

Liikunta kunnan toiminnassa -tiedonkeruu ja TEAviisari 2022 tulokset

Vapaa-ajan lautakunta 26.01.2023 § 3
2326/12.04.00/2022

Valmistelija	<p>liikuntasuunnittelija Virpi Lehto, virpi.lehto@salo.fi, 044 778 4708, vapaa-aikajohtaja Antti Mattila, antti.mattila@salo.fi, 044 778 4700</p> <p>THL kerää terveyttä edistävää liikunnasta tietoa joka toinen vuosi (parillisina vuosina) vertailutietojärjestelmä TEAviisarin (teaviisari.fi) avulla. Liikunnan TEAviisarin tiedonkeruu tehdään yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön liikunnan vastuualueen, Suomen Kuntaliiton ja Valtion liikuntaneuvoston kanssa. Liikunnan osalta kyselyjä on tehty vuodesta 2010 alkaen ja Salon osalta kyselyihin on vastattu. Tiedot kerätään keväisin, jolloin tiedonkeruulomake lähetetään kaikkiin Suomen kuntiin, liikunnan edistämistä vastaaville viranhaltijoille.</p> <p>Liikunnan edistäminen kuuluu olennaisena osana kunnan terveyden edistämistoimintaan. Tietoja kerätään kuntien toiminnasta (oma toiminta ja/tai ostopalvelu) terveyttä edistävän liikunnan kehittämiseksi ja sen edellytysten luomiseksi (Liikuntalaki 390/2015).</p> <p>Tiedonkeruu käsittää mm.</p> <ul style="list-style-type: none">• liikunnan huomiointia hyvinvointikertomuksessa• yhteistyö kunnan muiden hallintokuntien kanssa• kuntien tuki liikuntapaikkojen harjoitusvuoroihin <p>Vuoden 2022 kuntakohtaiset tulokset julkaistiin lokakuussa. Tietojen kattavuus oli 288 kuntaa (98 % kaikista Manner-Suomen kunnista). Yhteenveto Salon liikunnan TEAviisarin tuloksista on liitteenä esityslistan lopussa. Liitteessä vertailuna on lopuksi koko maan arvot sekä vertailukuntien tulokset. Kaikki kyselyyn liittyvät palvelut eivät ole Salossa liikuntapalvelujen tuottamia, tietoa kerätään mm. kevyen liikenteen väylistä. Kerättyjä tietoja voidaan hyödyntää esim. hyvinvointisuunnitelmien tekemisessä ja mittarien asettamisessa. Kyselyn tuloksia esitellään kokouksessa.</p>
Esittelijä	Sivistyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Vapaa-ajan lautakunta merkitsee TEAviisari 2022 liikuntakyselyn tulokset tiedokseen.
Päätös	<p>Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.</p> <p>Liikuntasuunnittelija Virpi Lehto sekä kaupunginhallituksen edustaja Anna-Leena Yli-Jama poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn päätyttyä klo 18.26.</p>
Tiedoksianto	-